
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH TUYÊN QUANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số: 690/QĐ-UBND Tuyên Quang, ngày 14 tháng 6 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Danh sách nhân sự của Sở Công Thương 
 đến làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Tuyên Quang 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ 

về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Căn cứ Quyết định số 526/QĐ-UBND ngày 01 tháng 9 năm 2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh thành lập Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ Quyết định số 633/QĐ-UBND ngày 15 tháng 10 năm 2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm Phục vụ hành 

chính công tỉnh Tuyên Quang; 

 Theo đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 30/TTr-SCT ngày 

10/6/2022 về việc phê duyệt danh sách nhân sự của Sở Công Thương  làm việc 

tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Tuyên Quang .  

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Danh sách 01 nhân sự chính 

thức và 01 nhân sự dự phòng của Sở Công Thương được cử đến làm việc tại 

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Tuyên Quang. 

(Có Danh sách kèm theo). 

Điều 2. Trách nhiệm, quyền lợi, thời hạn của nhân sự được cử đến làm 

việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Tuyên Quang thực hiện theo 

quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP, Quyết định này và các quy định của 

pháp luật hiện hành có liên quan. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Bãi bỏ mục I 

Danh sách nhân sự của các cơ quan, đơn vị được cử đến làm việc tại Trung tâm 

Phục vụ hành chính công tỉnh Tuyên Quang ban hành kèm theo Quyết định số 

1470/QĐ-UBND ngày 27/9/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh. 



2 
 

 
 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Công 

Thương; Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh; các nhân sự có tên 

trong Danh sách tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- TT Tỉnh ủy; TT HĐND tỉnh; 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- Như Điều 4; (thực hiện) 
- Các PCVP UBND tỉnh; 
- Trung tâm PVHCC tỉnh; 
- Lưu: VT, THCBKSNhung. 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Sơn 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH NHÂN SỰ CỦA SỞ CÔNG THƯƠNG ĐẾN LÀM VIỆC 
TẠI TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG TỈNH TUYÊN QUANG 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 690/QĐ-UBND ngày 14 tháng 6 năm 2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang) 

TT Họ và tên 
Năm 

sinh 

Chức vụ, đơn vị 

công tác 

Trình độ 

chuyên 

môn 

Mã 

ngạch 

Thâm 

niên 

công tác 

Nhiệm vụ 

Thời gian 

cử ra làm 

việc tại 

Trung 

tâm 

Chính 

thức 

Dự 

phòng 
Ghi chú 

1 Dương Bảo Long 1979 

Chuyên viên, 
Phòng Quản lý 

Công nghiệp – 
Kỹ thuật an toàn 

Đại học 01.003 16 năm 
Tiếp nhận và 
trả kết quả hồ 

sơ TTHC 

24 tháng x   

2 Nguyễn Thị Thu Hiền 1978 

Chuyên viên, 
Phòng Kế hoạch 

– Tài chính – 

Tổng hợp 

Đại học 01.003 11 năm 
Tiếp nhận và 
trả kết quả hồ 

sơ TTHC 

24 tháng  x  

 

  (Danh sách gồm: 02 người) 
 

 

 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-06-18T09:49:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-06-18T09:49:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




